Illi exten^r rigat: si tu secundi
tate donas. Illi clamat p^rbis
si tu audiens intelligetia tri-
bus. Nō gloquaf mibi moy-
ses: si tu dñe te^r me^r eterna
veritas: ne forte moriar et si-
ne fructu efficiar. Si fuero
tm foris admonit^r et int^r non
accēsus nefit mibi ad iudici-
um p^rbū auditū et nō factum
cognitū nec amatū creditū et
nō seruatū. Loqre igit^r dñe
qr^r audit seru^r ta^r. Verba n.
vite eterne bates: loqre mibi
ad qualēcūq^r aie me^r p^rsolu-
tionē: et ad totū vite mee emē-
dationē: tibi aut ad gloriā et
p^rpetuum bonorem.

Co verba dei cū būilitate
sunt audienda: et q^r multi
ca non ponderat. Cap. in.

Audi fili mi verba mea:
p^rba suauissimam p^rbū
losofbor^r et sapiērū bu^r mun-
di sciētiā excedētia. Verba
mea spīs et vita sūt nec bu-
mano sensu p^rsanda. Nō sūt
ad vanā cōplacētiā traibēda:
si in silētio audienda: et cū oī
būilitate atq^r effectu magno
suscipiēda: et dipi: Beat^r est
quē tu erudieris dñe et rele-
ge tua docueris eū ut mīigra-
ei a diebus malis et nō deso-
lef in terra. Ego inquit dñs

docui p^rhetas ab initio et vīs
nūc nō cesso oib^r loquiē mul-
ti ad vocē meā surdi sūt et du-
ri. Plures mūdū libētē audi-
unt q^r deū facili^r sequib^r car-
nis sue appetitū q^r deū būpla-
citū. Promittit mū d^r tēpo-
ralia et parua: et seruit ei audi-
tate magna. Ego pmitto
summa et eterna: et torpescunt
mortaliū corda. Quis rāta
cura mibi in oib^r seruit et obe-
dit sic mūdo et dñs ei serui-
tur. Erubet se sydon ait mare
Et si cām queris audi quare
Pro modicu p^reda lōga via
currif: et p^reterna vita vi^r a
multis ḡs semel a terra leva-
tur. Vide preciū qrif: p^r uno
nūmisinate interdū turpiter
litigaf: et p^r vanare et pua p
missione die noctuq^r fatigari
nō times. S^r p^r dolor: p^r to-
na in cōmutabili: p^r p^rmo in
stimibili: p^r sūmo bonore et
gloria interminabili uel ad mo-
dicū fatigari p^rgritaf. Erube
scē q^r serue p^riger et qrulose q^r
illi paratores inueniunt ad
perditionem. q^r tu ad vitam.
Gaudēt illi ampli^r ad vani-
tate q^r tu ad tristatē. Equi-
dē a sp̄sua nōnunq^r frustraf
si pmisiō mea neminē fallit:
nec cōfidentē mibi dimittit

inanē. Quod pmisi dabo: qđ
dici impletō: si tamē vīcō i fi-
nem fidelis in dilectionē mea
quis gñaliterit. Ego remune-
rator sū. oīoꝝ bonoꝝ & fortis
pbator oīoꝝ deuotoꝝ: Scrī-
be verba mea in corde tuo & p-
tracta diligēt: et ut enī in tē
pocētētatiōis valde necessa-
ria. Quod nō intelligis cum
legis: cognosces in die visi-
tatōis. Duplicitē soleo electos
meos visitare tētatiō sc̄ et
p̄solatiō: & duas lectioꝝ c̄s
q̄tidie lego: vñā increpando
eoꝝ virtutē: alterā exhortando
ad virtutū incremēta. Qui
balat verba mea & spernit ea:
balat qui iudicet cū in nouis-
famo vie.